
Uchwała Nr IV/38/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 lutego 2011r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy poszczególnych komisji Rady 
Miejskiej w Rzepinie na 2011r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.) w związku z § 81 ust. 3 Statutu Gminy Rzepin z dnia 13 czerwca 2008r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 71, poz. 1163 z dnia 8 lipca 
2008r.) uchwala się , co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się następujące plany pracy: 
 
    1.Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Obrotu Nieruchomościami 
        – jak w załączniku nr 1. 
 
    2.Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przemysłu – jak  
        w załączniku nr 2. 
 
    3.Komisji Socjalnej, Zdrowia i Spraw Mieszkaniowych – jak  
       w załączniku nr 3. 
 
    4.Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Porządku i Ochrony   
       Przeciwpożarowej – jak w załączniku nr 4. 
 
    5.Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji – jak w załączniku nr 5. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina oraz 
       Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr IV/38/2011 
Rady Miejskiej w  Rzepinie 

 z dnia 28 lutego 2011r. 
 

Zgodnie z  § 81 ust. 3 Statutu Gminy Rzepin komisje stałe Rady Miejskiej w 
Rzepinie przedkładają Radzie do zatwierdzenia roczne plany pracy. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          Załącznik Nr  1   do uchwały  
                                                            Nr IV/38/2011 Rady Miejskiej 

                                                              w Rzepinie z dnia  28.02.2011r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, 
PLANOWANIA I OBROTU NIERUCHOMO ŚCIAMI 

NA ROK 2011 
 

I.KWARTAŁ 
1.Opracowanie planu pracy komisji na bieżący rok 2011. 
2.Opiniowanie materiałów przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 
3.Informacja Burmistrza o  umorzeniach podatkowych za rok 2010. 
4.Informacja o kondycji  finansowych spółek z udziałem Gminy za rok 2010. 
5.Sprawy różne. 

 

II. KWARTAŁ 
1.Opiniowanie materiałów przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 
2.Analiza wykonania budżetu za rok 2010. 
3.Wydanie opinii przez komisje na temat absolutorium dla Burmistrza. 
4.Analiza sprawozdań finansowych (MDK, PWK ”EKO” i ZAMK)  
   za rok 2010. 
5.Możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych na rewitalizację  Starego  
   Miasta w Rzepinie- Program Ochrony Zabytków, w tym ewidencja   
   zabytków oraz pomników z określeniem ich stanu oraz potrzeb  
   finansowych  w zakresie ich remontów na terenie całej Gminy. 
6.Analiza wykonania dochodów z tytułu odsetek oraz dochodów  
   majątkowych za rok 2010 i I kwartał 2011r. ze sprzedaży nieruchomości z  
   tytułu użytkowania wieczystego, najmu i dzierżawy lokali mieszkalnych,   
   ze sprzedaży lokali mieszkalnych  oraz opłaty cmentarnej i targowej. 
7.Sprawy różne. 

 

III.KWARTAŁ 
1.Opiniowanie materiałów przygotowanych na sesje Rady Miejskiej.  
2.Informacja o zmianach  w budżecie wywołanych zarządzeniami Burmistrza 
w ramach jego kompetencji. 
3.Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2011r. 
4. Sprawy różne. 

 

IV.KWARTAŁ 
1.Potrzeby placówek oświatowych w odniesieniu do budżetu miasta na     
   rok 2012  

      2.Projekty uchwał okołobudżetowych mających wpływ na stronę dochodów   
         budżetu Gminy Rzepin na rok 2012. 

2. Opiniowanie budżetu na rok 2012. 
3. Sprawy różne. 



 
                                                                                          Załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/38/2011 

                                                                                    Rady Miejskiej Rzepinie 
                                                                                  z dnia 28.02.2011r.  

 
PLAN  PRACY  

KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY  ŚRODOWISKA I  PRZEMYSŁU 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2011r. 

 
 

Miesiąc Tematyka posiedzeń komisji 
 

marzec 2011r. 
 
1.Omówienie spraw związanych z budową fermy norek w Starkowie. 
2.Gospodarka ściekami  - analiza dalszego rozwoju kanalizacji Gminy 
   - uwzględniając wsie. 
3.Kontrola targowiska gminnego. 
4.Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

 
czerwiec 2011r. 

 
1.Omówienie  sytuacji  rolników przed zbiorami. 
2.Omówienie stanu przygotowań do dożynek gminnych. 
3.Posiedzenie wyjazdowe mające  na celu przeprowadzenie kontroli dzikich wysypisk  
   śmieci. 
4.Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

 
wrzesień 2011r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.Ocena dożynek gminnych 2011r. 
2.Analiza wniosków rolników z terenu gminy na temat sytuacji   
    po zbiorach. 
3.Informacja  podmiotów  skupujących zboże w  2011r. 
4.Wypracowanie wniosków komisji  z   zebrań  wiejskich i  założenia do  
   budżetu na 2012r.  
5.Opracowanie planu pracy komisji na 2012r.oraz podsumowanie pracy 
   komisji za 2011r. 
6.Opiniowanie projektów uchwał. 
7.Sprawy bieżące. 

 
listopad 2011r. 

    
1.Analiza budżetu gminy na 2012r. 
2.Sprawy bieżące. 

 
*Plan pracy komisji może w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące   
  potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina. 

 
                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/38/2011 

Rady Miejskiej  w Rzepinie 
z dnia 28.02.2011r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ, ZDROWIA  
I SPRAW MIESZKANIOWYCH  

NA 2011r. 
 

LUTY 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawdzenie warunków mieszkaniowych osób (nowych) ubiegających się o przydział lokali 
   z zasobów gminnych. 
4.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
5.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 
MARZEC 
 
1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał. 
5.Informacja Dyrektora ZAMK nt. zadłużenia oraz windykacji zaległości czynszowych. 
6.Omówienie stanu technicznego substancji mieszkaniowej na terenie miasta i gminy Rzepin. 
 
KWIECIEŃ 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
4.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu  za  2010r. 
5.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 
MAJ 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
4.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5.Problemy związane ze służbą zdrowia na terenie miasta i gminy Rzepin (zaprosić lekarzy, 
którzy mają podpisany kontrakt). 
 
 
CZERWIEC 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
 



 
 
 
 

-2- 
 

SIERPIEŃ 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
 
WRZESIEŃ 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
4.Zapoznanie się z problemami  Ośrodka Pomocy Społecznej (zaprosić kierownika OPS). 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 
PAŹDZIERNIK 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 
 
LISTOPAD 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Wnioski komisji do budżetu na 2012r. 
3.Sprawy bieżące. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 
GRUDZIEŃ 
 
1.Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Dyskusja nad budżetem gminy. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 
 
Plan pracy komisji jest otwarty. Komisja może podejmować inne dodatkowe tematy. 
 
Terminy posiedzeń będą dostosowane do planu sesji. 
 
 
 
 
 
 



           Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/38/2011  
Rada Miejska w Rzepinie               Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.02.2011r. 

Komisja Oświaty, Kultury                                    

Sportu i Rekreacji 
 

Plan pracy Komisji na 2011 r. 
 

 1 
styczeń- 

- marzec 

Omówienie spraw dotyczących funkcjonowania sali widowiskowo – sportowej 
oraz internatu przy ZSO w Rzepinie. 

Planowanie imprez masowych, tj. Dni Rzepin, Dożynki 

Sprawy  rozwoju turystyczno -kulturalnego - Izba Leśno - Regionalna. 

2 kwiecień 

Strategia rozwoju turystycznego i promocyjnego Gminy Rzepin. 

Uzgadnianie wytycznych do tworzenia arkuszy organizacyjnych szkół. 

Omówienie spraw związanych z obchodami święta 1-go i 3-go Maja oraz 
Dniem Dziecka. 

Planowanie sezonu sportowego. 

3 maj 

Przygotowanie do sezonu letniego: 

➔ szkoły – półkolonie 

➔ przedszkola 

➔ MDK 

➔ jeziora 

➔ imprezy masowe, np. Dni Rzepina 

4 czerwiec Podsumowanie pracy szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2010/2011. 

5 
sierpień-
wrzesień 

Impreza masowa Dożynki – szczegółowe wytyczne. 

Przygotowanie do sezonu jesienno – zimowego, tj. „Czystość Rzepina”, 
opracowanie procedur dotyczących odśnieżania Gminy Rzepin. 

Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2011/2012, zatwierdzenie 
arkusza organizacyjnego szkół. 

6 
listopad-
grudzień 

Analiza środków na realizację zadań, związanych z prowadzeniem placówek 
oświatowych, domu kultury, biblioteki oraz klubów sportowych, w budżecie 
miasta i gminy na 2012r. 

 

Ponadto w pracy komisji przewidziano: 

• opiniowanie projektów uchwał 

• wizytacje obiektów placówek oświaty, sportu i rekreacji na terenie gminy Rzepin  

• sprawy bieżące                     



     Załącznik Nr 5 do uchwały  
                                                                                                  Nr IV/38/2011 Rady Miejskiej   

                                                        w  Rzepinie z dnia 28.02.2011r. 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZE ŃSTWA  
PUBLICZNEGO, PORZĄDKU I OCHRONY PRZECIWPO ŻAROWEJ 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2011 ROK 
 

TERMIN  TEMATYKA POSIEDZENIA WYKONAWCA  
I 

KWARTAŁ 
- objazd wybranych dróg gminnych w celu dokonania 
oceny stanu technicznego nawierzchni, poboczy i 
oznakowania w świetle bezpieczeństwa obywateli, 
- zapoznanie się z aktualnym stanem bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym na terenie gminy oraz wypracowanie 
wniosków i inicjatyw mających na celu jego poprawienie. 

 

II 
KWARTAŁ 

- zapoznanie się ze stanem przestępczości nieletnich oraz 
przestępczości narkotykowej, 
- wypracowanie wniosków mogących ograniczyć obydwa 
w/w niekorzystne zjawiska 
- posiedzenie wyjazdowe Komisji do jednostek różnych 
służb gminnych w celu zapoznania się z warunkami ich 
działania, 
- kontrola sprawności bojowej jednostek OSP oraz ocena 
funkcjonowania tych jednostek, 
- przygotowanie do sezonu turystycznego oraz ocena stanu 
sanitarnego. 

 

III 
KWARTAŁ 

- analiza stanu bezpieczeństwa w gminie w pierwszym 
półroczu 2011 r., porównanie z wynikami 2010 r. 
- bezpieczna droga do szkoły – dokonanie oceny warunków 
bezpieczeństwa na terenie dróg w obrębie szkół, mających 
wpływ na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży – wnioski 
przedłożyć Burmistrzowi i Komendantowi Policji. 

 

IV 
KWARTAŁ 

- informacja o zaawansowaniu wdrożenia koncepcji rozwoju 
monitoringu miejskiego – podjęte dotychczas działania oraz 
harmonogram dalszych prac, 
- zapoznanie się z przeciwdziałaniem zagrożeniom klęsk 
żywiołowych w gminie w tym: utrzymanie przejezdności 
dróg, przeciwdziałania powodzi (zalewanie piwnic, posesji, 
dróg i terenów), przeciwdziałania ujemnym skutkom zimy, 
- opiniowanie projektu budżetu gminy w zakresie wydatków 
na bezpieczeństwo, 
- opracowanie i przyjęcie planu Komisji na rok – 2012. 

 

 
Ponadto w ciągu całego roku Komisja przewiduje podjęcie wszelkich prac bieżących zleconych 
przez Radę. 
 
 
 
 
 
 
 


